
 
 

UCHWAŁA NR LXV/520/2023 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  i  art.  263  ust.  2,  3  i  5  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta Białogard, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Miasta Białogard, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie określonym w § 1 do dnia 
30 czerwca 2024 r. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 102



 

Załączniki do uchwały Nr LXV/520/2023 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

Wykaz wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania 

Kwota 

wydatku 

(w zł) 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

I. Wydatki bieżące  

II Wydatki majątkowe   

1. 

Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje – dokumentacja 

projektowa dotycząca zadania „Budowa windy obsługującej budynek przy ul. 

Kościelnej 1 w Białogardzie” 

30 135,00 30.06.2024 

2. 

Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje – dokumentacja 

projektowa dotycząca zadania „Przebudowa toalety dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych, w budynku Urzędu Miasta Białogard” 

8 241,00 30.06.2024 

III Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł) 38 376,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 102



 

Załącznik nr 2 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Kwota wydatków w zł 

Ogółem 
w tym: 

Majątkowe Bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 

900  90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji pod 

planowane inwestycje – dokumentacja 

projektowa dotycząca zadania „Budowa 

windy obsługującej budynek przy ul. 

Kościelnej 1 w Białogardzie” 

30 135,00 30 135,00  

900 90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji pod 

planowane inwestycje – dokumentacja 

projektowa dotycząca zadania „Przebudowa 

toalety dla potrzeb osób niepełnosprawnych, 

w budynku Urzędu Miasta Białogard” 

8 241,00 8 241,00  

Razem 38 376,00 38 376,00  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 102


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-05T10:19:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




